
Centrum Edukacji Artystycznej
ul. Mikołaja Kopernika 36/40

00-924 Warszawa
tel. 22 42 10 621

sekretariat@cea.art.pl

Warszawa, dnia 20 października 2024 roku
AG.233.3.2024.MA

Ogłoszenie o przetargu publicznym pn.  

„Sprzedaż samochodu służbowego Volkswagen Passat B7 2.0 TDI-CR MR 10 E5”

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego:
Centrum Edukacji Artystycznej z siedzibą przy ul. Mikołaja Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa.

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego:
a) Termin złożenia ofert - do dnia 5 listopada 2024 roku do godziny 1000. Oferty należy składać 

w zaklejonych kopertach z opisem „Oferta na przetarg publiczny w sprawie sprzedaży 
samochodu służbowego Volkswagen Passat B7 2.0 TDI-CR MR 10 E5” 
w sekretariacie Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie ul. M. Kopernika 36/40.

b) Otwarcie ofert nastąpi w dniu  5 listopada 2024 roku o godzinie 1030 w siedzibie Centrum 
Edukacji Artystycznej przy ul. Mikołaja Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa 
(sala konferencyjna).

3. Rodzaj, typy i ilość składników rzeczowych majątku ruchomego, będących przedmiotem 
sprzedaży:
Samochód służbowy Volkswagen Passat B7 2.0 TDI-CR MR 10 E5 – rok produkcji 2011 
(1 szt.). 

Istotne dane podstawowe:



4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć składniki rzeczowe majątku ruchomego, będące 
przedmiotem sprzedaży:
Ze stanem technicznym samochodu można się zapoznać w dniach od 21 do 31 października w 
godzinach od 1000 do 1200 w siedzibie CEA (ul. Mikołaja Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa) 
po uprzednim minimum jednodniowym umówieniu – tel. kontaktowy: 22 42 10 636

 

5. Wysokość wadium oraz formę i termin jego wniesienia:
Wadium w wysokości 1.930,00 zł należy wnieść w gotówce lub przelewem na konto 
Narodowego Banku Polskiego Oddział Okręgowy w Warszawie nr 59 1010 1010 0021 5013 9120 
0000, nie później niż do dnia 5 listopada 2024 roku. 

Za wniesienie wadium w terminie, będzie uważana data zaksięgowania wpłaty na koncie 
Sprzedającego. 

Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.

Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy Kupujący, który wygrał przetarg publiczny, 
uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

6. Cena wywoławcza:
Cena wywoławcza - 19.300,00 zł

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta:
Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z opisem „Oferta na przetarg publiczny w 
sprawie sprzedaży samochodu służbowego Volkswagen Passat B7 2.0 TDI-CR MR 10 E5”. 
Minimalna zawartość formularza oferty:

a) Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę Kupującego wraz z danymi 
kontaktowymi (tel., email).

b) Oferowana cena zakupu i warunki jej zapłaty.
c) Oświadczenie, iż Kupujący pozostaje związany ofertą – 14 dni od terminu złożenia i otwarcia 

ofert.
d) Oświadczenie Kupującego, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku 

ruchomego będącego przedmiotem przetargu publicznego albo że ponosi odpowiedzialność 
za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego składnika.

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:
Termin złożenia ofert - do dnia 5 listopada 2024 roku do godziny 1000. Oferty należy składać 
w zaklejonych kopertach z opisem „Oferta na przetarg publiczny w sprawie sprzedaży 
samochodu służbowego Volkswagen Passat B7 2.0 TDI-CR MR 10 E5” w sekretariacie Centrum 
Edukacji Artystycznej z siedzibą przy ul. Mikołaja Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa.

Termin związania ofertą – 14 dni od terminu złożenia i otwarcia ofert.

9. Zastrzeżenie:
Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.



10. Informacja o podstawach odrzucenia oferty:
a) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

 została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 
Kupującego, który nie wniósł wadium,

 nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w punkcie 7 ogłoszenia, lub są one 
niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie 
wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

b) Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty.

11. Planowany termin zawarcia umowy sprzedaży składnika rzeczowego majątku ruchomego.
a) Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zamknięciu przetargu publicznego, ale 

nie dłużej niż w terminie związania ofertą. 
b) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 

zawarcia umowy sprzedaży.
Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia.

Dyrektor

Centrum Edukacji Artystycznej

dr Zdzisław Bujanowski
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-10-20T09:59:54+0000
	Zdzisław Bujanowski




